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Ruszyła kolejna edycja Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020,

który jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej

Potrzebującym. Na terenie Starachowic dystrybucją pomocy żywnościowej zajmuje

się Centrum Usług Społecznych. Żywność będzie dystrybuowana w okresie od

grudnia 2020r. do sierpnia 2021r.

Pomoc adresowana jest do osób samotnych oraz rodzin, które z powodu niskich

dochodów nie są

w stanie zapewnić sobie odpowiednich produktów żywnościowych i dlatego będzie

ona trafiać do ograniczonej grupy najbardziej potrzebujących osób.

Przesłankami do udzielenia tego rodzaju wsparcia są przepisy art. 7 ustawy o

pomocy społecznej oraz poziom dochodów odniesionych do procentowej wartości

kryterium dochodowego określonego ustawie, mowa tutaj o osobach i rodzinach,

których dochód nie przekracza 220% kryterium dochodowego uprawniającego do

skorzystania z pomocy społecznej, czyli 1542,20 PLN dla osoby samotnie

gospodarującej oraz 1161,60 PLN dla osoby w rodzinie. Do otrzymania tej pomocy

niezbędne jest skierowanie wydane przez Centrum Usług Społecznych.

Należy podkreślić, że pomoc ma charakter systematycznego wsparcia w postaci

artykułów spożywczych lub posiłków, które będą przekazywane bezpłatnie.

Centrum Usług Społecznych bedzie przekazywać pomoc żywnościową w postaci

zestawów artykułów spożywczych, czyli paczek żywnościowych bądź posiłków.

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Dla mieszkańca

Opublikowano: wtorek, 12, styczeń 2021 08:19

Odsłony: 3316

Paczki żytwnościowe bedą zawierać minimum kilka artykułów spożywczych (co

najmniej 3), natomiast roczny zestaw artykułów to około 42,27 kg, ich szczegółowy

wykaz prezentuje tabela w linku.
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Każda osoba, która z Centrum Usług Społecznych otrzyma skierowanie do odbioru

żywności będzie miała również prawo do udziału w tzw. działaniach towarzyszących

polegających m.in. na: włączeniu osób doświadczających deprywacji materialnej w

funkcjonowanie społeczności lokalnych poprzez zajęcia aktywizujące i wspólne

inicjatywy na rzecz społeczności lokalnej, które zmierzają do wyjścia z ubóstwa,

uczestnictwie w grupach wsparcia dla różnych kategorii osób np. osób starszych,

osób samotnych, czy matek z dziećmi, pomocy służącej zaspokajaniu

podstawowych potrzeb życiowych, pomocy w utrzymaniu higieny osobistej osobom

bezdomnym oraz wsparciu psychologicznym lub terapeutycznym adresowanym do

osób zagrożonych wykluczeniem społecznym
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